UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Hoãn chương trình kiểm tra tình hình thi công Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu

Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT

Ngày 03/02/2026, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

79/TB-VP về chương trình kiểm tra tình hình thi công Dự án tuyến cao tốc cửa

khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT. Theo đó, thời gian kiểm tra từ

07 giờ 30 phút, ngày 05/02/2026 (thứ Năm).

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh trùng lịch công tác đột

xuất, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn chương trình nêu trên.

Thời gian tổ chức kiểm tra dự án sẽ được Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh thông báo sau.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại Thông báo 79/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng: TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-02-04T10:37:37+0700

		2026-02-04T11:03:28+0700

		2026-02-04T11:03:28+0700

		2026-02-04T11:03:28+0700